গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
যুব ও ক্রীড়া মন্ত্রণালয়
প্রশাসন-১ শাখা
বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।

স্মারক নং- ৩৪.০০.০০০০.০৪১.২৬.০০২.১৫. ৬৬২

১৫-০৫-১৪২৪ বঙ্গাব্দ
তারিখ : -----।
৩০-০৮-২০১৭ খ্রিষ্টাব্দ

বিষয় : জুলাই/২০১৭ মাসের সমন্বয় সভার কার্যবিবরণী।

২৪-০৮-২০১৭ তারিখে অনুষ্ঠিত যুব ও ক্রীড়া মন্ত্রণালয়ের জুলাই/২০১৭ মাসের সমন্বয় সভার কার্যবিবরণী এসঙ্গে প্রেরণ করা হলো। কার্যবিবরণীতে কোন সংযোজন/বয়োজন থাকলে কার্যবিবরণী পাওয়ার ৩ কর্মদিবসের মধ্যে লিখিতভাবে জানাতে অনুরোধ করা হলো।